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Viktiga händelser till och med 31 mars 2025  

Bakgrund  
Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom 

exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en 

löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av 

betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.  

Rapportering av avslutade upphandlingar 

Ramavtal Biometanol 
Gryaab har genomfört en upphandling av biometanol. Upphandlingen är gjord som ett 

dynamiskt inköpssystem enligt LOU vilket innebär att företagen först kvalificerar sig till 

att bli leverantörer och därefter görs en förfrågan på en bestämd volym. Biometanolen 

kan antingen levereras till Ryaverket eller så kan leverantören ersätta biometanolen enligt 

ett massbalanssystem och leverera motsvarande mängd fossil metanol till Gryaab.  

Det dynamiska inköpssystemet är öppet till och med den 31 december 2028 vilket innebär 

att fler leverantörer kan ansluta sig eller att befintliga leverantörer kan träda ur. Hittills är 

sex leverantörer anslutna.  

För 2025 har Gryaab avropat 400 ton biometanol och bjudit in samtliga leverantörer att 

lämna anbud. Tre leverantörer lämnade anbud och Gryaab tilldelade Helm Skandinavien 

A/S kontraktet. Helms pris för biometanol är 1 265 Euro/ton. Priset för fossil metanol 

som Gryaab också köper av Helm är 725 Euro/ton.   

tel://031-64-74-00/
http://www.gryaab.se/
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Ramavtal för besiktning och underhåll i utrymmen med 
begränsad åtkomlighet i avloppsmiljö 
Gryaab har genomfört en upphandling för att tillgodose bolagets behov av arbete i 

särskilt svåråtkomliga utrymmen i avloppstunnlar, kassuner, kulvertar samt reningsverkets 

anläggningsdelar. Arbetet kan bestå av både besiktning/inspektion, underhållsarbete och 

konsultstöd i form av planering, riskanalys, rådgivning m.m. 

Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med start den 1 mars 2025. Värdet av avtalet är ca 2,5 

miljoner kr för hela avtalstiden. Avtal har tecknats med:  

- BESAB AB 

- Mats Wåhlin AB 

- Svensk Sjöentreprenad i Malmö AB 

Avtal avseende mottagning av organiskt avfall och 
slamtömning 
Gryaab har tecknat avtal med LBC Borås AB, Rörinspektion i Göteborg AB samt Sortera 

Recycling AB om avlämnande av organiskt avfall till Gryaab och tömning av slam i 

bolagets slamtömningsstationer. Avtalet gäller från och med den 15 mars 2025 och 

tillsvidare med 3 månaders uppsägningstid.  

Partneringledare 
Gryaab har genomfört en upphandling av partneringledare för projekt Nya Rya. 

Uppdraget som partneringledare består i att agera stöd för framdrift i tidigt skede, samt i 

projekterings- och byggproduktionsskedet i omfattning och förfarande som beställaren 

finner lämpligt.  

Ett avtal har tecknats med URKRAFT Partnering & Ledarskap HB. Avtalet gäller från 

och med den 1 april 2025 och löper till dess att den nya anläggningen är i drift och 

projektet är avslutat.  Värdet av avtalet är ca 2,5 miljoner kr för hela avtalstiden. 
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Serviceavtal brandlarmsanläggning 
Gryaab har genomfört en upphandling av nytt serviceavtal för vår brandlarmsanläggning. 

Avtal har tecknats med Siemens AB till ett värde av 246 671 kr per år. Avtalet gäller  

fr o m 2025-04-01 och tillsvidare med 3 månaders uppsägningstid.  

Skadedjursbekämpning 
Gryaab har tecknat ett avtal med Anticimex avseende skadedjursbekämpning i våra 

tunnlar och på anläggningen. Avtalet är ett underavtal till Göteborgs Stads ramavtal 

Skadedjursbekämpning IK24244-01. Avtalet gäller i 4 år och värdet är 108 000 kr per år.  
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